[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание Екатериновского  районного Собрания

РЕШЕНИЕ

От  19 мая   2023 года        №568
Р.п.Екатериновка

Об утверждении Перечня имущества,

передаваемого из муниципальной

собственности Екатериновского

муниципального района Саратовской

области в государственную собственность

Саратовской области
       Руководствуясь Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 6 февраля 2006 года № 38-П «О передаче имущества из собственности Саратовской области в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области, согласно приложению.
     2.. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Екатериновского

районного Собрания

         Е.И. Пузырев
Приложение решению
Екатериновского районного Собрания

от 19.05.2023 г. № 568
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение
	Саратовская область, Екатериновский район,

п. Прудовой,

ул. Пионерская, д. 14, пом. 2
	Кадастровый номер 64:12:150201:966,

Площадь 88 кв.м.